
Pregão Presencial

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Termo de Homologação do Pregão Presencial
Nº 34/2023

Às 16:03 horas do dia 12 de maio de 2023, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, a autoridade competente, Sr. CIRO BACHTOLD , HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Processo nº 23411006378202202 , Pregão nº 34/2023.

Item nº 1

Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces
Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 189,30 Situação: Homologado

Adjudicado para: MAURICIO FORTUNATO DA PAIXÃO , por R$ 140,00

Ocorrências do Item
Data/Hora Ocorrências Justificativa
12/05/2023 16:03:26 Homologado

 
Voltar

javascript:self.print()

